渤海人寿保险股份有限公司关于
《渤海人寿丰泰尊享两全保险（万能型）》

等 8款产品停售的公告

尊敬的客户：

根据渤海人寿保险股份有限公司（以下简称“公司”）

业务管理安排，公司自 2025 年 8 月 31 日 24 时起在所有渠

道停止销售《渤海人寿丰泰尊享两全保险（万能型）》等 8

款产品（详见附表）。

产品停止销售后，针对已购买上述产品的客户，公司将

继续按照保险合同约定提供保险保障，做好已承保业务的保

全、理赔、产品咨询、投诉等后续服务工作，并做好产品停

售后的解释、说明及其他相关服务。

如您有任何疑问，您可拨打全国统一客服及维权电话

4008-667-668 咨询或联系您的保单服务人员。

特此公告

附表：停售产品目录

渤海人寿保险股份有限公司

2025 年 8 月 27 日

附表

停售产品目录
序号 产品名称

1 渤海人寿丰泰尊享两全保险（万能型）

2 渤海人寿福慧添利养老年金保险

3 渤海人寿鑫禧乐享终身寿险

4 渤海人寿瑞无忧两全保险（分红型）

5 渤海人寿鑫禧人生终身寿险（安享版）

6 渤海人寿福禄连连终身寿险

7 渤海人寿双喜临门两全保险（万能型）

8 渤海人寿前行无忧养老年金保险（常青版）